

## Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт) объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок:

**Согласно Приложения № 1; № 124.**

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения указаны в Приложении № 1.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров указаны в Приложении № 1.

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг:

В течение 1 (одного) рабочего дня, с момента заключения договора.

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указана в Приложении № 1.

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указана в Приложении № 1.

Условия платежа:

В течение 6 месяцев, с момента получения счет-фактуры.

Ценовое предложение должно быть дано на все количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 09 часов 00 минут «07» апреля 2020 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются тендерной комиссией в 09 часов 30 минут «07» апреля 2020 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, студия.

Товарищество с ограниченной ответственностью «ЭПК-forfait (ЭПК-форфайт)», почтовый адрес: Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28; электронный адрес [omts314@mail.ru](mailto:omts314@mail.ru).

Приложение:

1. Приложение № 1.
2. Проект договора.

**Генеральный директор  
ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)**



**А.А. Рейзлин**

/30.03.2020 г./



Приложение № 1

№ п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Ед.изм.	Кол-во	Цена без учета НДС	Общая сумма без учета НДС
1	Стартер	для АМ Газ Уаз	шт	1	49 800,00	49 800,00
2	Замок зажигания	Газ 53, УАЗ (мет корпус)	шт	1	4 000,00	4 000,00
3	Ремень 1030	генератора глад АМ	шт	1	2 000,00	2 000,00
4	Стартер двигателя автомобиля	57423708000 (АТЭ-1)	шт	1	49 800,00	49 800,00
5	Датчик давления масла	ДВС 406 под болт 23.3829	шт	1	7 900,00	7 900,00
6	Цилиндр сцепления рабочий	УАЗ 31605, 31605-1602510	шт	1	8900,00	8 900,00
7	Шкворень	УАЗ-3160, на подшипниках	к-т	1	14800,00	14 800,00
8	Цилиндр тормозной главный	УАЗ 3160 с датчиком	шт	1	16 800,00	16 800,00
9	Ремень 1220 генератора ручей	ДВС-406 без гура	шт	1	5 000,00	5 000,00
10	Ремень 1054	УАЗ 409 ручей 40914 1308020	шт	1	5 000,00	5 000,00
11	Ролик натяжной	ДВС 406 ЗМЗ 406 1308080 21	шт	1	4 800,00	4 800,00
12	Ролик натяжной	ДВС 4091,4094	шт	1	4 800,00	4 800,00
13	Комплект прокладок и РТИ	для ремонта двигателя УМЗ-4216-УМЗ-4216 Е-4 код детали ГО009	кт	1	15800,00	15 800,00
14	Набивка сальниковая	Газ/Мерседес 10*10 70-19722	шт	1	3000,00	3 000,00
15	Поршневая группа 92.0 мм	без ПК дв.ЗМЗ-523 ГАЗ-	шт	8	17 900,00	143 200,00
16	Фильтр масляный	ЕКО-02.41 (02.22)	шт	1	2 000,00	2 000,00
17	СВЕЧА ЗАЖИГАНИЯ	А11 ЭЗ ГРУП.	шт	8	650,00	5 200,00
18	Вал распределительный	Газ 53	шт	1	43 800,00	43 800,00
19	Втулка	ГАЗ-53	кт	1	6 000,00	6 000,00
20	Вкладыши	ГАЗ-53 корень1.0	кт	1	8900,00	8 900,00
21	Вкладыши	ГАЗ-53 шатун 0.25 13-1000104-ВР1	кт	1	8 900,00	8 900,00
22	Опорные кольца коленвала	Газ 53	шт	2	3000,00	6 000,00
23	Кольца поршневые мот.	К-т. 92.0 мм	кт	2,000	18 000,00	36 000,00
24	Прокладка ГБЦ	(с герметиком)	шт	1	3 800,00	3 800,00
25	Комплект уплотнителей крышки клапанов	(свечного колодца) (нового образца)	уп	1	1000,00	1 000,00
26	Прокладка крышки коромысел	дв ЗМЗ -405 406.409 резиновая	шт	1	1500,00	1 500,00
27	Гидротолкатель	(Для А/М ГАЗ.УАЗ двЗМЗ 406.405.409 Комплект)	шт	2	24 000,00	48 000,00
28	Фильтр масляный	ЕКО-02.01	шт	1	1900,00	1 900,00
29	Свечи зажигания	Газ, УАЗ	шт	1	4 800,00	4 800,00
30	Гидронатяжитель	(ЗМЗ -406.10 двурядная цепь)	шт	1	4 800,00	4 800,00
31	Вал промежуточный	ВАЗ 21213 без эласт муфты	шт	1	19 800,00	19 800,00
32	Ремень 944 генератора клин глад	ВАЗ 2101-07 АМ	шт	2	1400,00	2 800,00
33	Сальник коленвала передний	ВАЗ 2101-07. 2121	шт	2	800,00	1 600,00
34	Кронштейн РК 2 шт (рычагов переключ передач)	Ваз 2121 1804021/2121 1802236	компл	1	7 900,00	7 900,00